[image: ]

О некоторых вопросах передачи государственного имущества
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2020 года № 222
[bookmark: z3]
      В соответствии с пунктом 1 статьи 114 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Передать в установленном законодательством порядке в оплату размещаемых акций акционерного общества "Авиационная администрация Казахстана" республиканское имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с Комитетом гражданской авиации Министерства индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан в установленном законодательством порядке осуществить необходимые организационные мероприятия по приему-передаче имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 20 апреля 2020 года № 222

 Перечень государственного имущества, передаваемого из республиканской собственности в оплату размещаемых акций акционерного общества "Авиационная администрация Казахстана"

№ п/п

Наименование имущества

Единица измерения

Количество, шт.

Инвентарный номер

Дата ввода в эксплуатацию (число, месяц, год)

Месторасположение

1

Компьютер HP GR 742 EA Compag 6820 в комплекте с программным обеспечением

шт.

1

236006000036

30.12.2008

г. Нур-Султан

2

Фотоаппарат со штативом

шт.

1

236006000037

30.12.2008

г. Нур-Султан

3

Карточный принтер SP75 PLUS

шт.

1

236006000038

30.12.2008

г. Нур-Султан

4

Устройство ввода электронной подписи

шт.

1

236006000039

30.12.2008

г. Нур-Султан

5

Замки безопасности

шт.

1

236006000040

30.12.2008

г. Нур-Султан

6

PM1H0000RSL0+PMY1-KTDS принтер с ламинатором Evolis Primacy Lamination, двухсторонний, USB&Ether, S10108 кодировщик магнитной полосы ISO Dual HiCo/LiCo

шт.

1

236008000052

26.12.2018

г. Нур-Султан

7

Полноцветный картридж (цветная лента) для принтера Evolis PL на 300 карточек

шт.

10

г. Нур-Султан

8

Карточка с магнитной полосой

шт.

3 632

г. Нур-Султан

3 648

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14